
بازدید یلدایی سرپرست اداره پرستاری دانشگاه 
از مرکز آموزشی و درمانی طالقانی گرگان  

با هدف قدردانی از زحمات پرستاران و ارزیابی عملکرد آنان 
در طول شیفت شب، فاطمه ملک  سرپرست اداره پرستاری دانشگاه 
در  گرگان  طالقانی  درمانی  و  آموزشی  مرکز  از  سرزده  صورت  به 
شب یلدا بازدید نمود. در این بازدید، ملک ضمن دیدار و گفتگو با 
پرستاران حاضر و تبریک شب یلدا و تقدیر از زحمات ارزنده آنان، 
ارائه خدمات به بیماران در طول شیفت  به بررسی  وضعیت نحوه 
شب پرداخت. به گفته ملک، بازدیدهای اداره پرستاری دانشگاه به 
بازه های زمانی مختلف و بصورت دوره ای و  صورت مستمر و در 
سرزده  به منظور بهبود عملکرد و ارائه خدمات مطلوب به بیماران 

برنامه ریزی شده است. 

تقدیر از سربازان خط مقدم سوخت رسانی 
در هوای سرد و برفی انبار نفت گرگان

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان در 
هوای سرد و برفی با حضور در تاسیسات و عملیان انبار گرگان از 
همکاران خدوم و سختکوش بارگیری تقدیر کرد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید 
محمد حسینی به همراه معاون بازرگانی و سرپرست روابط عمومی 
تقدیر  بارگیر  همکاران  از  گرگان  نفت  انبار  در  حضور  با  منطقه 
فرسای  طاقت  و  روزی  شبانه  زحمات  از  تقدیر  با  کردند.حسینی 
مقدم  خط  راسربازان  بارگیران  نفت،  انبارهای  عملیاتی  همکاران 
سوخت رسانی نامید و افزود: بارگیران در شرایط بسیار سخت در 
سرما و گرمای شدید، بارگیری سوخت را انجام می دهند و در این 
را مجاهدت چمشگیر دارند.وی افزود: تقدیر از همکاران بارگیر در 
هوای بسیار سرد و برفی انتخاب شد تا از نزدیک با شرایط سخت 
از  ادامه سید محمد حسینی  گردم.در  آشنا  از همکاران  قشر  این 

زحمات همکاران بارگیر با اهدا هدیه ای تقدیر کرد.

تقدیر از فعالان عرصه حمل و نقل 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان

پخش  ملی  شرکت  مدیر  نقل،  و  حمل  روز  با  همزمان 
بارگیری  محل  در  حضور  با  گلستان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
رانندگان  زحمات  از  حمل،  پیمانکاران  دفاتر  و  نفتی  فرآورده های 
نفتکش و مدیران شرکتهای حمل و نقل فراورده های نفتی استان 
تقدیر کرد.به گزارش روابط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان، سید محمد حسینی ضمن تقدیر از تلاش شبانه 
روزی رانندگان که در سرما و گرما در حال سوخترسانی به مجاری 
عرضه و مصرف کنندگان فرآورده های نفتی هستند، به اهمیت نقش 
رانندگان در چرخه سوخترسانی اشاره کرد و گفت : سوخترسانی در 
تمامی شرایط و با طی مسیرهای صعب العبور در شرایط بد جوی 
از اهمیت بسزایی در چرخه اقتصاد، تولید و خدمات برخوردار است 
از خدمت  بزرگواران که در هیچ شرایطی  زحمات شما  و مطمئناً 
نمی  فروگذار  استان  روستاهای  و  شهرها  شریف  مردم  به  رسانی 
بالایی خواهد  منزلت  و  ارج  نیز  متعال  پیشگاه خداوند  در  نمایید 
داشت.حسینی افزود : امید است همچون سنوات گذشته با همت 
نقل  و  حمل  شرکتهای  مسوولین  با  سازنده  تعامل  و  شما  والای 
فرآورده های نفتی با انجام سوخترسانی مطلوب در پیشگاه خداوند 
شریف  ملت  و  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  مسوولین  متعال، 
عرصه  فعالان  از  مراسم  این  خاتمه  باشیم.در  سرافراز  و  سربلند 
نقل  و  حمل  شرکتهای  و  ،رانندگان  گلستان  منطقه  سوخترسانی 

فراورده های نفتی با اهدا هدایایی تقدیر گردید.

نوسازی بافت های فرسوده تهران؛ 
آمارها گویای توفیق شهرداری است

ارائه  ضمن  تهران  شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون 
فرسوده،  بافت های  نوسازی  پروانه های  صدور  وضعیت  از  گزارشی 
گفت: این اقدامات به هیچ وجه به معنی شهرفروشی نیست و آمارها 
هستند.حمیدرضا  زمینه  این  در  واقعی  تلاش های  نشان دهنده 
تشریح  به  تهران،  شهرداری  معماری  و  شهرسازی  معاون  صارمی 
شهر  فرسوده  بافت های  نوسازی  برای  صادره  پروانه های  وضعیت 
از  دوره  این  در  شهری  مدیریت  دغدغه  گفت:  و  پرداخت  تهران 
ابتدا نوسازی عرصه های فرسوده و ناکارآمد بوده و آمارهای سه ساله 
نشان دهنده توفیقات قابل توجه در این زمینه است.صارمی در ادامه 
میانگین  دهه ۹۰  در  افزود:  و  کرد  اشاره  بافت ها  نوسازی  آمار  به 
نوسازی بافت ها به ۸.۵ میلیون متر مربع رسیده بود؛ در حالی که 
در دوره اخیر، متوسط نوسازی به ۳ میلیون مترمربع کاهش یافته 
است. این کاهش نشان دهنده چالش هایی است که در پیش داریم و 

ضرورت ادامه تلاش ها برای نوسازی را دوچندان می کند.

 آغاز عملیات اجرایی احداث 
باغ گیاهان استوایی در تهران

مردمی  مشارکت های  و  گذاری  سرمایه   سازمان  عامل  مدیر 
شهرداری تهران از آغاز عملیات اجرایی ساخت پارک بوتانیک )گیاهان 
استوایی( خبر داد.نوید خاصه باف در مورد آغاز عملیات اجرایی پارک 
بوتانیک )گیاهان استوایی( اظهار کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام 
شده یک فضای بی دفاع شهری که محل تجمع معتادان و اراذل و اوباش 
بود در منطقه ۲ در خیابان ایران زمین با همکاری بخش خصوصی 
تبدیل به باغ بوتانیک می شود.وی با بیان اینکه این فضا جزو پهنه های 
فضای سبز بود که متأسفانه رها شده و به محل تجمع و رفت و آمد 
معتادان تبدیل شده بود، گفت: در نظر داریم با حضور بخش خصوصی 
این فضای سبز را احیا کنیم و همچنین فضایی مناسب برای ارائه 

خدمات مختلف همچون فضاهای گردشگری، کشاورزی باشد.

خبرخبر

پخش  ملی  شرکت  مدیر  مسلمی:  صنعت-  اخبار 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به انجام 
برای  این منطقه  از آمادگی  ذخیره سازی مطلوب سوخت 

تأمین و توزیع سوخت در ایام زمستان سالجاری خبر داد.
ناصر راشدی با اشاره به اهمیت تأمین و توزیع سوخت 
بخش های مختلف مصرف و آمادگی لازم برای مواجهه با 
شرایط سخت زمستانی، اظهار کرد: با انجام برنامه ریزی و 
ذیربط  سازمانهای  با  هماهنگی  و  تعامل  مقتضی،  اقدامات 
از  کشاورزی  صنایع،  های  بخش  زمستانی  سوخت  ذخیره 
قبیل مرغداری ها، گلخانه ها و بخش خدماتی برای استفاده 
در شرایط احتمالی افت فشار گاز طبیعی و برودت شدید هوا انجام شده و فصل پیش رو را بدون مشکل جدی سپری 

خواهیم کرد.
نیاز  افزود: سوخت ذخیره مورد  ادامه  آذربایجان شرقی در  نفتی منطقه  فرآورده های  مدیر شرکت ملی پخش 
خانوارهای روستایی و مناطق کوهستانی و سخت گذر مطابق برنامه و پیش بینی صورت گرفته از اول شهریور توزیع 

شده و سهمیه ماهانه گازمایع خانوارهای مذکور نیز به طور مرتب شارژ می گردد.
به گفته وی، این روند با توجه به نیازخانوارهای فاقد گاز طبیعی تا پایان فصل سرما ادامه خواهد داشت.

لازم به ذکر است، سوخت زمستانی بیش از ۵1۰۰ خانوار روستایی، بخش های صنایع و کشاورزی، خدمات و 
نیروگاه های استان با بهره مندی از ۵۰۰ دستگاه نفتکش انجام می گیرد.

از   1۳ منطقه  شهرداری  ترافیک  نقل  و  حمل  معاون 
آگاهی  به منظور  نصب دستگاه های چراغ سه خانه سولار 
خروجی ها  و  انحرافی  مسیرهای  در  رانندگان  به  هشدار  و 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 1۳، سید 
شهرداری  ترافیک  حمل ونقل  معاون  هنجن،  سید  امیر 
منطقه 1۳ گفت: به منظور ایمن سازی مسیر، کاهش خطر 
تصادفات و اعلام هشدار به خودروهای عبوری، یک دستگاه 
چراغ چشمک زن سولار در نقطه حادثه خیز بعد از درب 
شهید  بزرگراه  در  واقع  حصار  سرخه  جنگلی  بوستان  دوم 

یاسینی نصب شد.
وی افزود: این نمونه از چراغ های چشمک زن که اخیراً در سطح شهر در حال نصب و جایگزینی باچراغ های 
قدیمی می باشند بدون نیاز به سیم کشی و انرژی الکتریکی و با استفاده ازسلول های خورشیدی شارژ شده و روشن 

می شوند.
هنجن ادامه داد: بدنه چراغ چشمک زن خورشیدی از پلی کربنات است و با رنگ های قرمز، زرد، سبز شناخته 

می شوند و از لامپ های LED تشکیل شده اند که طول عمر بیشتر و مصرف پایین برخوردارند.
گفتنی است؛ در حال حاضر 1۳۰ چراغ خورشیدی در منطقه1۳ فعال است و در آینده نیز ، با نیاز سنجی و طبق 

دستور پلیس راهور در نقاط مورد نیاز نصب می شود.

 آمادگی سوخت رسانی زمستانی از سوی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی آذربایجان شرقی

 نصب دستگاه های چراغ های خورشیدی 
در منطقه ۱۳ تهران

اخبار صنعت- مسلمی: در یکصد و ششمین نشست شورای گفتگوی 
دولت و بخش خصوصی استان آذربایجان شرقی اعلام شد صندوق توسعه ملی 

برای ساخت نیروگاه خورشیدی موافقت کرد.
یونس  آذربایجان شرقی،  استاندار  سرمست؛  بهرام  با حضور  نشست  این 
هیئت  رئیس  جانشین  سیدهاشمی؛  مصطفی  سید  تبریز،  اتاق  رئیس  ژائله؛ 
عامل صندوق توسعه ملی، هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز و جمعی از 
با محوریت »ناترازی برق و چالش های  نمایندگان بخش دولتی و خصوصی 
پیش روی واحدهای تولیدی در این زمینه« و »نحوه تخصیص منابع صندوق 
سهم  دلایل  بررسی  و  خصوصی  بخش  استانی  پروژه های  برای  ملی  توسعه 
تبریز  بازرگانی  اتاق  در  صندوق«  این  ارزی  منابع  از  آذربایجان شرقی  اندک 

برگزار شد.
ناترازی انرژی چالش جدی صنایع

چالش جدی  را  انرژی  ناترازی  تبریز  بازرگانی  اتاق  رئیس  ژائله؛  یونس 
برای صنایع عنوان کرد و افزود: خسارت سنگینی از بابت این امر به صنایع 

وارد می شود.
وی ادامه داد: طی سال های قبل، ناترازی انرژی توسط بخش خصوصی 
پیش بینی شده و راهکارهای مناسبی از جمله توسعه نیروگاه های خورشیدی 

برای کاهش ناترازی مطرح شده است.
رئیس اتاق تبریز ضمن انتقاد از تداوم روند ناترازی در کشور خاطرنشان 
کرد: راه درست، بهره گیری از انرژی پاک و خورشیدی است که چون نیازمند 
سرمایه گذاری سنگین است، بخش دولتی باید در این مسیر پیش قدم شود. 
نیروگاه   احداث  مجوز  صدور  در  تسهیل  با  می تواند  دولت  زمینه  این  در 
خورشیدی، صدور مجوزهای محیط زیستی و تخصیص زمین و در اختیار قرار 
دادن زیرساخت های لازم، بخش خصوصی را به سرمایه گذاری در این زمینه 
ترغیب کند، همانگونه که اکنون نیز افرادی از بخش خصوصی استان آماده 
سرمایه گذاری در حوزه انرژی پاک هستند، اما به دلیل وجود موانع، نمی توانند 

پا پیش بگذارند.
صنعت توان تعطیلی دو روزه را ندارد

یونس اکبرپور پایدار؛ رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز با تاکید 
بر اینکه صنایع تحمل تعطیلی دو روزه به دلیل نبود برق و گاز را ندارند، افزود: 
خسارت هر یک روز قطعی برق، معادل 1۶.۵ درصد ارزش افزوده واحدهای 

تولیدی است.
باعث  برق،  قطعی  از  ناشی  خسارات  داد:  ادامه  مطلب  این  بیان  با  وی 
پرداخت  مردم  جیب  از  هزینه  این  نهایت  در  و  شده  تولید  هزینه  افزایش 

می شود  و در نهایت به کوچک شدن صنایع می انجامد.
هزینه های  تولیدی،  واحدهای  روزه  چند  تعطیلی  علیرغم  گفت:  پایدار 
جاری از قبیل حقوق هزینه های بیمه تامین اجتماعی کارگران، پرداخت سود 
خرابی  موجب  برق  قطعی  دیگر  سوی  از  است.  پابرجا  و…  بانکی  تسهیلات 
دستگاه ها و ماشین آلات می شود و بار مالی مضاعفی به کارخانجات تحمیل 

می کند.
در  سوخت  مصرف  افزایش  دلایل  از  یکی  را  صنایع  فرسودگی  وی 

دانست. کشور 
پایدار بر لزوم فرهنگسازی در راستای کاهش مصرف سوخت در منازل و 

واحدهای مسکونی تاکید کرد.
سهم ناچیز آذربایجان شرقی از تسهیلات صندوق توسعه ملی

یونس ژائله؛ رئیس اتاق بازرگانی تبریز همچنین با انتقاد از سهم ناچیز 
از  استان  سهم  گفت:  ملی  توسعه  صندوق  تسهیلات  از  آذربایجان شرقی 
تسهیلات صندوق توسعه ملی ۲۵ صدم درصد است. همچنین آذربایجان شرقی 
با دریافت ۷۰۰ هزار دلار از منابع ارزی در رتبه های پایین از نظر دریافت منابع 

قرار دارد.
تولیدی  واحد  دارای ۴ هزار و ۵۰۰  آذربایجان شرقی  اینکه  بیان  با  وی 
بوده و ۷ درصد از ارزش افزوده کشور را در اختیار دارد، با این حال در بحث 

استفاده از منابع ملی، دچار عقب افتادگی جدی است.
ژائله گفت: در حال حاضر ۹۵ مگاپروژه با هزینه ای بالغ بر ۴1۰ همت در 
استان در حال اجرا است که بخشی از این پروژه ها پیشرفت ۶۰ درصدی دارند 
که با تخصیص یک میلیارد دلار، می توان تعدادی از این پروژه ها را سال بعد 

به مرحله بهره برداری رساند.
سختگیری بانک ها در پرداخت تسهیلات

بر  تأکید  ضمن  تبریز  بازرگانی  اتاق  هیئت رئیسه  عضو  جعفری؛  رضا 
انرژی، خواستار  نیرو در مدیریت مصرف  با وزارت  همکاری بخش خصوصی 
تضمین خرید برق مازاد توسط وزارت نیرو به قیمت دلاری از تولیدکنندگان 

برق توسط بخش خصوصی شد.
احداث  برای  تسهیلات  پرداخت  در  بانک ها  سختگیری  به  اشاره  با  وی 

نیروگاه های خورشیدی گفت: در این زمینه لازم است، تسهیلگری صورت بگیرد.
زمینه  در  تولیدی  واحدهای  بین  مشترک  طرح های  انجام  جعفری، 
احداث نیروگاه های خورشیدی را گامی موثر در عملیاتی کردن و توسعه این 

نیروگاه ها دانست.

و  خبرنگاران  با  خبری  نشست  در  نظری  سبحان  رئیسی:  سیمین 
اصحاب رسانه استان گفت: از ابتدای سال جاری ۳۰ هزار متر مربع نهضت 
آسفالت در این شهر کلید خورد که تاکنون 11۰ هزار متر مربع آسفالت معابر، 

ترمیم ترانشه ها و لکه گیری ها انجام شده است.
جز  پیست  این  کرد:  تصریح  فرخشهر  اسکیت  پیست  به  اشاره  با  وی 
ماه سال جاری  بهمن  استانداردترین پیست های اسکیت کشور است که در 

افتتاح می شود.
دغدغه های  از  را  سنگین  آلات  ماشین  پارکینگ  نبود  نظری  سبحان 
مهم مردم این شهر عنوان کرد وادامه داد: این پارکینگ در مجموعه فناوران 

فرخشهر با ۵۵ هزار متر مربع ساخته می شود.
پارکینگ  این  پیش ساخته  دیوار  تاکنون  اظهارکرد:  فرخشهر  شهردار 
خریداری شده است و با افتتاح این پارکینگ ترافیک عظیمی از شهر کاسته 

می شود.
پارک  احداث  بانوان  برای  شهر  این  های  نیاز  از  یکی  داد:  ادامه  نظری 
بانوان بود که خرید دیوارهای پیش ساخته پارک در دستور کار قرارگرفت و 
تاکنون دیوار کشی، پیاده رو سازی و پیست دوچرخه سواری پارک انجام شده 

و جهت تکمیل طرح به ۳۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز داریم.
شهردارفرخشهر با اشاره به اینکه سامان دهی ورودی های شهرهای استان 
در  اصفهان  سمت  از  فرخشهر  ورودی  کرد:  بیان  بود  استاندار  تاکیدهای  از 

زمینی به وسعت ۶ هزار و ۲۰۰ متر مربع با بیش از سه میلیارد اعتبار ظرف 
مدت ۴۸ روز انجام شده است.

نظری خاطرنشان کرد: در سال جاری در سطح شهر ۴ هزار متر مربع 
جدول کاری و ۷ هزار متر مربع سنگ فرش با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد 

تومان انجام شده است.
شهردارفرخشهر با اشاره به اینکه تمامی شهرها به سمت شهر الکترونیک 
جهت  هوشمند  صورت  به  شهرداری  فعالیت های  همه  انجام  گفت:  می روند 
نصب  و  نوری  فیبر  اجرای   ، وقت  در  جویی  صرفه  و  رجوع  ارباب  سهولت 

دوربین های نظارتی و ثبت تخلف و هوشمند سازی چهار راه ها از برنامه های 
مهم و اولویت دار سال آینده این شهر است.

نشست  اادامه  در  نیز  فرخشهر  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
مردم  دغدغه های  از  که  الکترونیک  شهر  طرح   اجرای   : اظهارداشت 
زودی  به  است،  بوده  فرخشهر  اسلامی  شورای  اعضای  خواسته های  و 

می شود. عملیاتی 
 امیر کریمی نژادتصریح کرد:ایجاد و افزایش درآمد پایدار برای شهرداری 
دوم  فاز  آغاز  بلاتکلیف،  املاک  یک سری  واگذاری  تعیین تکلیف  فرخشهر، 
کار  دستور  در  خاص  به طور  بازیافت،  و  پسماند  مدیریت  و  فناوران  مجتمع 

برنامه های اولویت دار شهردار فرخشهر قرار دارد.
رفاهی  مجتمع  احداث  شهرداری،  ساختمان  نوسازی  و  بهسازی  وی 
خدماتی در فناوران و راه اندازی واحد امانی پیمانی را ازجمله برنامه های در 

حال اجرای این شهرداری در سال جاری عنوان کرد.
و  سرمایه گذاری  افزود:  فرخشهر  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
املاک  برخی  سند  گرفتن  خصوصی،  بخش  مشارکت های  جذب 
زیست،  محیط  و  گردشگری  زیرساخت های  توسعه  و  سند  بدون 
از  سبز  فضای  و  کشاورزی  درمان،  بهداشت،  ورزش،  میراث فرهنگی، 
اسلامی  شورای  و  شهرداری  در  شهری  مدیریت  مجموعه  اولویت های 

است. فرخشهر 

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
براساس آمار دریافتی در هفته های اخیر، اعتماد افراد بی خانمان برای مراجعه 
به گرمخانه ها نسبت به قبل افزایش یافته و دلیل آن کیفیت خدماتی است 

که ارائه می شود.
سطح  در  شهر  حامی  گشت های  فعالیت  درخصوص  معدنی پور  نرگس 
کرد:  اظهار  گرمخانه ها،  به  انتقال  و  کارتن خوابان  ساماندهی  برای  پایتخت 
برای  بسیار خوبی  بودجه  اجتماعی،  بودجه سال 1۴۰۳ سازمان خدمات  در 
انتقال  مأموریت ها،  همین  از  یکی  که  است  گرفته شده  نظر  در  مأموریت ها 

معتادان متجاهر و کارتن خواب ها به گرمخانه هاست.
سیار  گرمخانه های  نوعی  به  یا  های  اتوبوس  سری  یک  داد:  ادامه  وی 
نیز پیش بینی شده بود که امسال سعی کردیم بودجه بیشتری برای توسعه 
خدمات در این بخش اختصاص دهیم. در کنار آن گرمخانه هایی که در سطح 
مناطق وجود دارد که با کیفیت بالاتر نسبت به سنوات گذشته خدمات ارائه 
می دهند و استقبال خوبی نیز صورت گرفته است. افراد زیادی هم هستند که 

از خدمات گرمخانه های سیار استفاده می کنند.
مراکز  ایجاد  انجام،  حال  در  مثبت  اقدامات  از  یکی  اینکه  اعلام  با  وی 
جامعه پذیری برای بهبود یافتگان ویژه بانوان و آقایان است، تصریح کرد: در 
بودجه  امسال  و  ایجاد خواهد شد  مراکز جامعه پذیری  این  یاور شهرها  کنار 

خوبی برای آن پیش  بینی کردیم.
از خلأ هایی بود  اینکه کارآفرینی یکی  بیان  با  عضو شورای شهر تهران 
که ما در سازمان خدمات اجتماعی داشتیم، یادآور شد: مراکز کارآفرینی که 
ایجاد شده بود، فعال نبود و یا تعطیل یا غیرفعال شده بود که راه اندازی مجدد 

آنها و اختصاص بودجه به این بخش، دوباره در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: یکی از مشکلات این افراد برای برگشت به جامعه و خانواده 
این بود که شغلی نداشتند و در کنار مراکز کارآفرینی که تعداد آن هم زیاد 
در  که  شده  پیش بینی  دیگری  مراکز  نیز  آسیب دیده  گروه  این  ویژه  است، 
دستور کار امسال است و تا حد زیادی فعال شده تا پایان سال هم تماماً باید 

فعال شود.

امسال  برای فصل زمستان  اینکه ظرفیت گرمخانه ها  بیان  با  معدنی پور 
بیش از سنوات گذشته بوده است، تصریح کرد:  تلاش بر است که در روزهای 
سرد سال بی خانمانی در خیابان ها در سرما نماند. البته خوشبختانه ظرفیت 

مراکز بالاتر از تعدادی  است که در سنوات گذشته وجود داشته است.
و  گرمخانه ها  در  بی خانمان  افراد  داوطلبانه  حضور  به  اشاره  با  وی 
همچون  افراد،  این  ساماندهی  روند  کرد:  خاطرنشان  سیار،  اتوبوس های 
جمع آوری معتادین متجاهر نیست و معمولاً جمع آوری نمی شوند و خودمعرف 
هستند. به نظر می رسد که بر اساس آمار دریافتی در هفته های اخیر، اعتماد 
آن  دلیل  و  یافته  افزایش  قبل  به  نسبت  گرمخانه ها  به  مراجعه  برای  افراد 

کیفیت خدماتی است که ارائه می شود.
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با بیان 
بودجه   و  نرویم  پیش  بهزیستی  استانداردهای  تنها طبق  اینکه سعی کردیم 
نسبتاً بیشتری را در نظر بگیریم، تصریح کرد: باید شرایطی را فراهم کنیم که 

خدمات بهتری ارائه شود.

اخبار صنعت- مسلمی: برای نخستین بار در کشور، آزمایشگاه سیار 
نیازهای  به  پاسخگویی سریع  بر کیفیت آب و  نظارت  ارتقای  با هدف  آب 

مناطق بحران زده در آذربایجان شرقی بهره برداری شد.
آب  شرکت  متخصصان  و  کارشناسان  تلاش  با  سیار  آزمایشگاه  این 
پایش  و  شده  بهره برداری  و  تجهیز  طراحی،  شرقی  آذربایجان  فاضلاب  و 
که  مواقعی  در  به ویژه  و  بحرانی  شرایط  در  آب  کیفیت  دقیق  و  مستمر 
کیفیت و کمیت آب شرب به دلیل وقوع حوادث طبیعی یا شرایط خاص 

به خطر می افتد، از اهداف راه اندازی این آزمایشگاه عنوان شده است.
استانداردهای  رعایت  و  تخصصی،  تیم های  همکاری  با  پروژه  این 
ارائه  و  سریع  جابه جایی  قابلیت  و  شده  اجرا  سیار  آزمایشگاه های  طراحی 

و  بحران  مدیریت  برای  ضروری  ابزاری  به  را  آزمایشگاه  این  دقیق،  نتایج 
تأمین سلامت آب در شرایط اضطراری تبدیل کرده است.

بحران هایی  وقوع  و  جغرافیایی  موقعیت  دلیل  به  شرقی  آذربایجان 
نظیر زلزله، سیل و خشکسالی، نیاز جدی به زیرساخت هایی برای تضمین 
کیفیت آب شرب دارد و آزمایشگاه سیار، امکان کنترل دقیق آب مصرفی 
در این مناطق را فراهم آورده و می تواند به شکل قابل توجهی پاسخگویی 

در شرایط حساس را بهبود بخشد.
سیستم های  ارتقای  برای  تلاش  از  نمونه ای  راهبردی،  تجهیز  این 
نظارت و مدیریت آب کشور است و انتظار می رود به عنوان مدلی مؤثر در 

دیگر استان ها نیز اجرا شود.

با تخصیص ۸۰۰ میلیون دلار عملیاتی می شود؛

موافقت صندوق توسعه ملی برای ساخت نیروگاه خورشیدی

شهردارفرخشهر:

پیست اسکیت فرخشهر جزء استانداردترین پیست های ایران است

افزایش اعتماد افراد بی خانمان به حضور در گرمخانه ها

با هدف ارتقای نظارت بر کیفیت آب و پاسخگویی سریع به نیازهای مناطق بحران زده؛

نخستین آزمایشگاه سیار آب کشور در آذربایجان شرقی بهره برداری شد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  دوشنبه 3دی 1403     شماره 2504 اخبار

اخبار صنعت

تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود الکتــرو تجهیــز رابیــن درتاریــخ 
ــی 14013938860  ــه شناســه مل ــه شــماره ثبــت 78716 ب 1403/08/22 ب
ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خلاصــه آن به شــرح زیــر جهت 
اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :ارائــه کلیــه فعالیــت هــا در 
زمینــه مشــاوره ، طراحــی ، اجــرا ، تعمیــر و نگهــداری پــروژه هــای ایمنــی ، 
حفاظتــی و سیســتم هــای تحــت شــبکه و همچنین خریــد و فــروش حضوری 
و بــر بســتر اینترنــت بــر تمامــی بســترهای موجــود ، تهیــه و تولیــد ، توزیــع و 
بســته بنــدی کلیــه کالاهــای ایمنــی و حافظتــی ، مخابراتی هشــدار دهنــده در 
اماکــن اعــم از دوربیــن مداربســته ، دزدگیــر اماکــن ، تجهیــزات شــبکه ، اعــلام 
ــن  ــزات وابســته و همچنی ــن و تجهی ــق ، هوشــمند ســازی اماک ــا حری و اطف
انجــام کلیــه فعالیتهــای تجــاری و بازرگانــی مرتبــط اعــم از خریــد و فــروش 
واردات و صــادرات و تهیــه و توزیــع و پخــش و بســته بنــدی کلیــه کالاهــای 
بازرگانی،گشــایش اعتبــارات و ال ســی بــرای شــرکت نــزد بانکهــای خصوصــی 
ــی و ترخیــص کالا از گمــرکات داخلی،اخــذ و  ــن الملل ــی و بی ــی داخل و دولت
اعطــاء نمایندگــی شــرکتهای معتبــر خارجــی و داخلی،برپائــی غرفه و شــرکت 
در نمایشــگاههای داخلــی و بیــن المللــی تخصصــی و غیــر تخصصی،اخــذ وام 
ــات  ــا و موسس ــه بانکه ــی از کلی ــورت ارزی و ریال ــه ص ــی ب ــارات بانک و اعتب
مالــی و اعتبــاری داخلــی و خارجــی جهــت اهــداف شــرکت ،شــرکت در کلیــه 
مناقصــات و مزایــدات دولتــی و خصوصــی اعــم از داخلــی و خارجــی. درصــورت 
لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط. درصــورت لــزوم پــس 
از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه 
مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان اصفهــان، شهرســتان اصفهــان، بخــش 
مرکــزی، شــهر اصفهــان، بــاغ زرشــک، بلــوار بوســتان ســعدی، کوچــه شــهید 
ــف  ــه همک ــی 18، طبق ــلاک قدیم ــلاک 11، پ ــردی13]41[، پ ــیروس ب س
کدپســتی 8175634831 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 
ــم  ــال نقــدی میــزان ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا خان 10,000,000 ری
مینــا فضائلــی بــه شــماره ملــی 1270714716 دارنــده 9000000 ریال ســهم 
ــده  ــی 1270714724 دارن ــماره مل ــه ش ــی ب ــوش فضائل ــم مهن الشــرکه خان
ــم مینــا فضائلــی  ــره خان ــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدی 1000000 ری
بــه شــماره ملــی 1270714716 بــه ســمت رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 
نامحــدود و بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت نامحــدود خانــم مهنــوش فضائلی 
بــه شــماره ملــی 1270714724 بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه 
مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد 
ــود اســلامی و  ــروات ، قراردادهــا ، عق آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، ب
همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری باامضــاء مدیــر عامــل همــراه با مهر 
شــرکت معتبــر مــی باشــد . اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه 
کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج آگهــی های شــرکت تعییــن گردید. 
ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی 

باشــد.
شناسه اگهی :)1840584(

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری اصفهان 8053

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده ۱3 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابــر آراء صــادره هیئــت محتــرم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
آقــای محمــد فیــاض بخــش بشــماره شناســنامه 1672 بشــماره ملــی 2121756574 
صــادره از گــرگان فرزنــد یحیــی متقاضــی کلاســه پرونــده 102114412001000224 
ــه مســاحت  ــده اســت ب ــا ش ــداث بن ــه در ان اح ــن ک ــه زمی ــک قطع در ششــدانگ ی
133.78 متــر مربــع از پــلاک شــماره 3 -اصلــی واقــع در اراضــی اوزینــه بخــش 3 حــوزه 
ثبــت ناحیــه 2 گــرگان طبــق رای صــادره حکایــت از تصرفــات متقاضــی دارد لــذا بــه 
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه پانــزده روز آگهــی میشــود از ایــن 
رو اشــخاصی کــه نســبت بــه رای صــادره فــوق الذکر اعتــراض داشــته باشــند میتوانند از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــا ذکــر شــماره پرونــده به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
بــه مرجــع ثبتــی دادخواســت خــود را بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم و گواهــی 

تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. 
شناسه آگهی:1835586

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/9/17
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/10/3

حجت الله تجری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 
از طرف محمد فندرسکی809۱

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص طــوس متریــک بــه شناســه ملی 
10380221505 و بــه شــماره ثبــت 6331 بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع 
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده مــورخ 1403/07/29 تصمیمات ذیــل اتخاذ 
شــد آقــای ســید حســن اســدزاده بیرجنــدی بــه شــماره ملــی 0937552097 
ــید  ــای س ــخ 1405/07/29 آق ــا تاری ــره ت ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ب
حمیدرضــا اســدزاده بیرجنــدی بــه شــماره ملــی 0942933613 بــه ســمت 
مدیرعامــل و بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 1405/07/29 
خانــم نســرین اســدزاده بیرجنــدی بــه شــماره ملــی 0938153269 به ســمت 
عضــو اصلــی هیئــت مدیــره تــا تاریــخ 1405/07/29 انتخــاب گردیدنــد. کلیــه 
ــروات ،  اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، ب
قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری باامضاء 
منفــرد مدیــر عامــل یــا رئیــس هیئــت مدیــره همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر 
مــی باشــد. آقــای ســید مهــدی موســوی بــه شــماره ملــی 0036311545 بــه 
ســمت بــازرس علــی البــدل تــا پایــان ســال مالــی خانــم طاهــره فخلعــی بــه 
شــماره ملــی 0937559458 بــه ســمت بــازرس اصلــی تــا پایــان ســال مالــی 

انتخــاب گردیدنــد 
شناسه اگهی :)1841491(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد 8093

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060009887 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای اردشــیر بســحاق فرزنــد علــی اکبر بشــماره 
شناســنامه 26369 کــد ملــی 0080711154 در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 119.8 متــر مربــع از پــلاک 5 فرعــی از 110 اصلــی واقــع در بــاغ 
نصــرت خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از ناصــر پارســیون( محــرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
620 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 09/17 / 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین8094

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060009889 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محســن بســحاق فرزنــد علــی اکبر بشــماره 
شناســنامه 13966 کــد ملــی 0072163216 در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 119.8 متــر مربــع از پــلاک 5 فرعــی از 110 اصلــی واقــع در بــاغ 
نصــرت خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از ناصــر پارســیون( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
621 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 17/ 09/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 02/ 10/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8095


